
ç

C-,.. .f.

,ì
\li,'i 

.

Reg istratienummer: 1 440256
Ondennrerp: planologische medewerking Middenweg 32 te Noordbeemster (zorgboerderij
Jejujoland)

De raad van de gemeente Beemster,

gezien de aanvraag van 20 december 2017 namens Jejujoland voor een

omgevingsvergunning 'voor het bouwen en afwijken van het bestemmingsplan' voor het

perceel Middenweg 32 te Noordbeemster;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 juni 2018,

gelet op het bepaalde in artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht

BESLUIT

te verklaren geen bedenkingen te hebben tegen het afwijken van het bestemmingsplan
'Buitengebied 2012'ten behoeve van het verlenen van de omgevingsvergunning 'voor het

bouwen en afwijken van het bestemmingsplan' krachtens artikel 212lid 1 onder a sub 3

Wabo.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de d.10 ti 20

A.J.M. van Beek
voorzitter

an
griffier


